Para elaboração da estimativa de preços foi solicitado proposta da empresa E R G SILVA 

ASSESSORIA E COMERCIO, pois é uma empresa qualificada e com vasta experiência no objeto 

supracitado. 

8.2. O valor médio estimado para suprir a demanda foi de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

de acordo com a planilha de levantamento de valores descritos no Quadro 3. 

ORO OBJETO COM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR VALOR 

UNITARIO TOTAL 

01 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
TÉCNICA ESPECIALIZADA EM 
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, DE NATUREZA